Anexo I, para atendimento da Fundação de Previdência dos 
Servidores Públicos Municipais Efetivos de Bauru - FUNPREV  

FORNECEDORES CLASSIFICADOS: 

 J.A.M. SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 
– CNPJ: 33.204.849/0001-36 
Valor: R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais) 
Data de entrega da amostra: 03/02/2025 

 MOBCORP MOBILIÁRIO CORPORATIVO LTDA – CNPJ: 
32.213.135/0001-21 
Valor: R$ 14.750,00 (quatorze mil, setecentos e cinquenta 
reais)  
Data de entrega da amostra: não entregou 

Às 09h do dia 05/02/2025, os membros da equipe de licitação, 
realizaram a análise das amostras do móvel para escritório, 
referente ao Processo administrativo n° 1557/2024, enviado 
pela empresa J.A.M.